PAGE

[image: image1.png]

 избирательная комиссия ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2014
	№ 29

г. Дальнереченск
Об открытии специального избирательного
счета кандидата в депутаты Думы
Дальнереченского городского округа,

по одномандатному избирательному округу № 5
В соответствии частью 16 статьи 66 Избирательного кодекса Приморского края и на основании представленных документов избирательная комиссия Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить Березовской Галине Владимировне открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в филиале № 0228 Приморского отделения № 8635 ОАО ”Сбербанк России”, расположенного по адресу: г.Дальнереченск, ул. Ленина 61, для финансирования избирательной кампании на выборах Думы Дальнереченского городского округа, назначенных на 14 сентября 2014 года.
2. Заверенную копию настоящего решения незамедлительно выдать кандидату в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 5.
Заместитель председателя комиссии                                                 О.А. Асанидзе
Секретарь   комиссии                                                                           Н.Г. Попова